
FORD PUMA



2
Titanium 

Vozy Titanium se vyznačují mimořádnou důmyslností a pohodlím, které 
jim propůjčují kvalitní prémiové materiály.

ST-Line a ST-Line X
Výrazná, jedinečná osobnost vozů ST-Line představuje podmanivý 
a oslnivý nový přístup k moderním sportovním vozům.

PŘEHLED VÝBAVOVÝCH STUPŇŮ

Vyberte si z výbavových 
stupňů dle vašich 
preferencí a najděte tak 
vůz ideální přesně pro vás.

ST
Jízda s ní je vzrušující, zábavná a plná výkonu. Pro nic z toho ale Puma ST 
nemusela obětovat svou praktičnost. Právě v tom se skrývá její krása.

VYBERTE SI



2
TITANIUM
Hlavní prvky vnější výbavy

 ■ 17" ocelová kola
 ■ Přední potkávací LED 

světlomety s LED světly 
denního svícení + zadní LED 
světla, přední LED mlhová 
světla s přisvícením do 
zatáček, automatické 
přepínání dálkových světel

 ■ Zadní parkovací senzory, 
tempomat

 ■ El. sklopná a vyhřívaná vnější 
zpětná zrcátka, el. ovládaná 
přední a zadní okna

 ■ Rozpoznávání dopravních 
značek, sledování bdělosti 
řidiče

 ■ Pre-Collision Assist, Asistent 
pro jízdu v pruzích

Hlavní prvky vnitřní výbavy

 ■ Manuální klimatizace
 ■ Inovativní řešení 

zavazadlového prostoru 
MegaBox

 ■ Sedadlo řidiče s 
nastavitelnou bederní 
opěrkou

 ■ Integrovaný navigační 
systém, SYNC 3 s hlasovým 
ovládáním a barevným 8” 
dotykovým displejem, 
ovládání audia na volantu, 2 
USB vstupy

 ■ Vestavěný modem 
umožňující vzdálené ovládání 
vozu, Live Traffic a Wi-Fi 
Hotspot

 ■ eCall - tlačítko SOS

Motory

Zážehové
1.0 EcoBoost Hybrid (mHEV) 
(125 k/92 kW, 155 k/114 kW)  

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI



2
ST-LINE
Hlavní prvky vnější výbavy 
navíc oproti výbavě Titanium

 ■ Unikátní design 17" kol z 
lehkých slitin s 5x2 paprsky Y

 ■ Exteriérová sada ST-Line: 
detaily exteriéru v černé 
barvě, zadní sportovní 
nárazník s difuzorem, 
lakované spodní části vozu

 ■ Sportovní odpružení

Hlavní prvky vnitřní výbavy 
navíc oproti výbavě Titanium

 ■ Digitální přístrojový štít - 
12,3" barevný displej

 ■ Konfigurovatelná 3D grafika 
palubního počítače

 ■ Startovací tlačítko + dva 
pasivní klíče dálkového 
ovládání

 ■ Volant - sportovní s 
červeným prošíváním, 
červené prošívání na ruční 
brzdě, manžetě řadicí páky a 
podlahových rohožích

 ■ Černé čalounění stropu
 ■ Sekvenční řazení pádly na 

volantu pro převodovku 
Powershift

Motory

Zážehové

1.0 EcoBoost Hybrid (mHEV) 
(125 k/92 kW, 155 k/114 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI



2
ST-LINE X
Hlavní prvky vnější výbavy 
navíc oproti výbavě ST-Line

 ■ 18" kola z lehkých slitin s 5x2 
paprsky v černo-stříbrném 
provedení

 ■ Automatické stěrače s 
dešťovým senzorem + vnitřní 
zpětné zrcátko s 
automatickým zatmíváním

 ■ Zadní tmavě tónovaná skla 
Privacy

Hlavní prvky vnitřní výbavy 
navíc oproti výbavě ST-Line

 ■ Sedadla čalouněná v 
kombinaci látka/vinyl 
Sensico

 ■ Automatická klimatizace
 ■ Prémiový audiosystém B&O 

s 10 reproduktory vč. 
subwooferu, střešní anténa 
ve tvaru žraločí ploutve

 ■ Bezdrátové nabíjení pro 
kompatibilní mobilní telefony

 ■ Sedadlo spolujezdce výškově 
nastavitelné s nastavitelnou 
bederní opěrkou

 ■ Zadní podlahové rohože 

Motory

Zážehové

1.0 EcoBoost Hybrid (mHEV) 
(125 k/92 kW, 155 k/114 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI



2
ST A ST X
Hlavní prvky výbavy ST

 ■ 19" kola z lehkých slitin s 5x2 
paprsky Y v černém 
provedení Magnetite

 ■ Sportovní odpružení ST se 
sníženým zavěšením kol, 
speciální vyladění pružin na 
zadní nápravě

 ■ Střecha a zrcátka lakovaná v 
černé barvě

 ■ Dvojitá koncovka výfuku, 
aktivní klapka výfuku

 ■ Velký zadní spojler v barvě 
karoserie, zadní tmavě 
tónovaná skla Privacy

 ■ Přední vyhřívaná sportovní 
sedadla Ford Performance

 ■ Sportovní, vyhřívaný volant

 ■ 12,3" digitální přístrojový štít
 ■ Vyhřívané čelní sklo
 ■ Prémiový audiosystém B&O 

s 10 reproduktory

Hlavní prvky výbavy ST X 
oproti výbavě ST

 ■ 19" z lehkých slitin s 5x2 
paprsky Y v provedení 
frézovaného kovu Magnetite

 ■ Červeně lakované brzdové 
třmeny

 ■ Přední LED světlomety
 ■ Systém KeyFree – vstup do 

vozu bez použití klíče
 ■ Obvodový alarm + dvojité 

zamykání
 ■ Automatická klimatizace

Motor

Zážehový 
1.5 EcoBoost (200 k/147 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI



4 TECHNICKÉ ÚDAJE

  1.0
 Ec

oB
oo

st
 H

yb
rid

 
m

HE
V 

(12
5 k

)

1.0
 Ec

oB
oo

st
 H

yb
rid

 
m

HE
V 

(12
5 k

) 
+ 

7s
t. 

Po
we

rS
hi

ft

1.0
 Ec

oB
oo

st
 H

yb
rid

 
m

HE
V 

(15
5 k

)

1.0
 Ec

oB
oo

st
 H

yb
rid

 
m

HE
V 

(15
5 k

) 
+ 

7s
t. 

Po
we

rS
hi

ft

1.5
 Ec

oB
oo

st
 

(2
00

 k)

Emisní norma Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2

Maximální výkon k (kW) 125 (92) 125 (92) 155 (114) 155 (114) 200 (147)

Točivý moment Nm 210 200 240 220 320

Emise CO2 (g/km)øø 121 - 127 129 - 135 123 - 130 127 - 134 149

Převodovka 6st. manuální 7st. PowerShift 6st. manuální 7st. PowerShift 6st. manuální

Pohon kol 4x2 4x2 4x2 4x2 4x2

SPOTŘEBA PALIVA (L/100 KM)ØØ

Kombinovaná 5,4 - 5,6 5,7 - 6,0 5,5 - 5,7 5,6 - 5,9 6,6

VÝKONØ

Maximální rychlost (km/h) 191 190 205 200 220

Zrychlení 0-100 km/h* (s) 9,8 9,6 9,0 8,7 6,7

HMOTNOSTI A ZÁTĚŽE (KG)

Provozní hmotnost vozidla# 1 280 1 334 1 280 1 334 1 358

Max. přípustná hmotnost vozidla 1 760 1 830 1 760 1 830 1 815

Max. hmotnost brzděného přívěsu při 12% stoupání 1 100 900 1 100 900 750

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu při 12% stoupání 640 665 640 665 640

Zjištěné hodnoty spotřeby a emisí se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u CO2 konkrétního vozu také neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní 
podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu. Pro bližší informace o spotřebě a emisích se obraťte na autorizovaného prodejce vozů Ford nebo na www.ford.cz.
#Provozní hmotnost je hmotnost včetně všech provozních náplní a palivové nádrže natankované na 90% kapacity s řidičem o hmotnosti 75 kg. Všechny uváděné hmotnosti platí pro vozidla v sériové výbavě.
Hmotnost přípojného vozidla je vyjádřena schopností plně naloženého vozu zastavit a znovu se rozjet ve 12% stoupání na úrovni hladiny moře. Zatížení na střeše je maximálně 50 kg (u modelu ST maximálně 25 kg) s panoramatickou střechou 0 kg. Zatížení na kouli tažného zařízení je maximálně 75 kg. 
Všechny vozy jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF.

SPECIFIKACE



4
   

VNĚJŠÍ ROZMĚRY (MM)  

Celková délka/ST-Line/ST  4 186 / 4 207 /  
4 226

Celková šířka se zrcátky 1 930

Celková šířka bez zrcátek 1 805

Celková výška (nenaložené vozidlo)/ 
ST-Line / ST

1 536 / 1 534 /  
1 533

Rozvor 2 588

Přední rozchod/ST 1 562 / 1 565

Zadní rozchod/ST 1 523 / 1 518

Přední převis/ST-Line /ST 850 / 856 / 875

Zadní převis/ST-Line a ST 748 / 763 

Světlá výška – nenaložené vozidlo/ 
ST-Line / ST 166 / 164 / 152

Světlá výška – max. přípustná hmotnost/ 
ST-Line / ST 143 / 139 / 131

VNITŘNÍ ROZMĚRY (MM) 
PRVNÍ ŘADA SEDADEL  

Výška/s panoramatickou střechou 1 000 / 983

Místo pro nohy 1 127

Šířka ve výšce ramen 1 348

DRUHÁ ŘADA SEDADEL  

Výška/s panoramatickou střechou 965 / 957

Místo pro nohy 877

Šířka ve výšce ramen 1 320

   

ROZMĚRY ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU  

Maximální výška (vč. MegaBoxu)/s podlahou v nižší 
poloze/s podlahou ve vyšší poloze 1 143 / 825 / 663

Maximální výška u ST 865

Maximální šířka mezi podběhy 1 000

Délka ložné plochy po opěradla zadních sedadel 725

Výška nákladové hrany (nenaložené vozidlo)/ST 771 / 754

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU (L)  

5sedadlové uspořádání (po kryt zavazadelníku) –  
se sadou na opravu pneumatik/s minirezervou 456 / 409

5sedadlové uspořádání (po střechu) – se sadou na 
opravu pneumatik/s minirezervou 523 / 477

2sedadlové uspořádání (po střechu) – se sadou na 
opravu pneumatik/s minirezervou 1 216 / 1 170

Megabox se sadou na opravu pneumatik/s 
minirezervou 81 / 34

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE (L)  

Všechna provedení/ST 42 / 45

Rozměry se mohou lišit v závislosti na vybavení. 
*Výška je uvedena bez panoramatické střechy.

SPECIFIKACE

Délka†: 4 186 mm

Šířka (včetně zrcátek): 1 930 mm Šířka (se sklopenými zrcátky): 1 805 mm

Vý
šk

a† : 1
 5

36
 m

m

ROZMĚRY

†Rozměry se mohou lišit v závislosti na vybavení. Pro ST: výška 1 533 mm délka 4 226 mm.

ROZMĚRY



4

n Standard o  Vybawa na ptani za pnplatek

ZÁRUKA

   P
UM

A

ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY  

Prodloužená záruka FORD PROTECT 
- 5 let/100 000 km n

Prodloužená záruka FORD PROTECT 
- z 5 let na 6/150 000 km nebo 7 let/200 000 km o

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN 
- 3 pravidelné servisní prohlídky během 5 let, zahrnuje i prozatimní servis po roce o

Asistenční služba Ford Assistance do první servisní prohlídky n

2 roky záruka na lak* n

12 let záruka na prorezivění* n

*Záruka plati od data registrace vozidla. Podlena stanoveným podmínkám

SPECIFIKACE



x Dostupné _ Nedostupné

Stupeň výbavy

Čí
slo

 dí
lu

Ti
ta

ni
um

ST
-L

in
e

ST
-L

in
e X

ST ST
 X

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

Odnímatelné tažné zařízení 2 457 405 x x x x x

ZADNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Uebler* Zadní držák jízdního kola X21-S, pro 2 jízdní kola, sklopný o 60° 1 948 382 _ _ _ x _

Uebler* Zadní držák jízdního kola F14, pro jedno jízdní kolo 2 474 454 x x x x x

Uebler* Zadní držák jízdního kola F24, pro dvě jízdní kola 2 474 456 x x x x x

Uebler* Zadní držák jízdního kola I21 pro dvě jízdní kola, sklopný 2 241 803 x x x x x

Uebler* Zadní držák jízdního kola I21 pro dvě jízdní kola, sklopný o 90° 2 603 910 x x x x x

Uebler* Přepravní taška Různé x x x x x

Thule®* Zadní držák jízdního kola typ Coach 274 pro 2 jízdní kola, sklápěcí a skládací mechanismus 2 353 442 x x x x x

G3* Zavazadlový box GP, na tažné zařízení 2 559 660 x x x x x

G3* Základní nosič pro zavazadlový box na tažné zařízení 2 559 650 x x x x x

Mottez* Držák lyží a snowboardu pro montáž na pevné tažné zařízení 2 483 279 x x x x x

STŘEŠNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Thule®* Střešní držák lyží a snowboardu Extender 739 2 318 742 x x x x x

Thule®* Střešní držák lyží a snowboardu SnowPack 7326 2 117 636 x x x x x

Thule®* Držák jízdního kola FreeRide 532 1 746 077 x x x x x

Thule®* Držák jízdního kola Expert 298 2 143 360 x x x x x

Základní střešní nosič pro vozidla bez střešních ližin namontovaných ve výrobě 2 455 554 x x x x x

Příčníky střešního nosiče pro vozidla se střešními ližinami namontovanými ve výrobě 2 527 166 x x x x x

Stupeň výbavy

Čí
slo

 dí
lu

Ti
ta

ni
um

ST
-L

in
e

ST
-L

in
e X

ST ST
 X

STŘEŠNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

G3* Střešní box Elegance Europe 330 Premium v leskle antracitové barvě 2 371 147 x x x x x

G3* Střešní box Elegance Europe 330 v matné černé barvě s prolisy 2 191 625 x x x x x

Thule®* Střešní box Force XT S v černé barvě Black Matte 2 430 262 x x x x x

VNITŘNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Držák deštníku 1 524 823 x x x x x

4pets®* Přepravní box Caree pro kočky a psy, lze ho bezpečně upevnit na kterékoli sedadlo pro spolucestující, 
provedení Cool Grey 2 460 886 x x x x x

4pets®* Upevnění Caree ISOFIX pro přepravní boxy Caree 2 461 044 x x x x x

PŘÍSLUŠENSTVÍ DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Odolná rohož do zavazadlového prostoru 2 438 719 x x x x x

Rohož do zavazadlového prostoru 2 395 437 x x x x x

Přepážka do zavazadlového prostoru 2 437 781 x x x x x

Systém Box-In-Box pro umístění do Megaboxu ve vozidle Ford Puma nebo k samostatnému použití,  
v černé barvě 2 469 549 x x x x x

Skládací přepravní box černá látka s bílým oválem Ford na obou stranách 2 470 827 x x x x x

Skládací organizér černá látka s bílým oválem Ford na obou stranách 2 470 825 x x x x x

padsforall®* Cestovní pelíšek pro domácí mazlíčky Černá polyuretanová kůže s modrými zesílenými okraji, 
velikost: XS 2 500 385 x x x x x

Dovolujeme si upozornit, že tento přehled neobsahuje úplnou nabídku výrobků. Další příslušenství a podrobnější informace naleznete na www.prislusenstvi-ford.cz. 
* Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky. Podrobné informace vám sdělí dealer Ford. Slovní 
ochranná známka a loga Bluetooth® jsou vlastnictvím organizace Bluetooth SIG Inc. a jakýkoli způsob použití těchto ochranných známek společností Ford Motor Company je v souladu s licenčními 
podmínkami. Slovní ochranná známka iPhone / iPod a loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.

4 PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY



x Dostupné _ Nedostupné

Stupeň výbavy

Čí
slo

 dí
lu

Ti
ta

ni
um

ST
-L

in
e

ST
-L

in
e X

ST ST
 X

OCHRANA INTERIÉRU

Gumový koberec Megabox Různé x x x x x

K&K* Odpuzovač kun typ M2700 s ultrazvukovou ochranou Různé x x x x x

Autopotahy se zipem Camouflage Různé _ _ _ _ _

OCHRANA KAROSÉRIE

Ochranná plachta Premium v černé barvě s bílou linkou a bílým oválem Ford 2 458 163 x x x x x

Zástěrky Různé x _ _ _ _

RIVAL* Ochranný kryt motoru pod motor, hliníkový 2 534 410 x x x x x

Stupeň výbavy

Čí
slo

 dí
lu

Ti
ta

ni
um

ST
-L

in
e

ST
-L

in
e X

ST ST
 X

POMOC NA CESTÁCH

Life Safety Products* Stěrka na okna s teleskopickým držadlem 2 471 674 x x x x x

Life Safety Products* Záchranné kladivo automatické 2 471 504 x x x x x

BEZPEČNOST DĚTÍ

Britax Römer® Dětská sedačka 2 474 787 x x x x x

* Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky. Podrobné informace vám sdělí dealer Ford. Slovní 
ochranná známka a loga Bluetooth® jsou vlastnictvím organizace Bluetooth SIG Inc. a jakýkoli způsob použití těchto ochranných známek společností Ford Motor Company je v souladu s licenčními 
podmínkami. Slovní ochranná známka iPhone / iPod a loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.

4 PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD OCHRANA VOZIDLA BEZPEČNOST



x Dostupné _ Nedostupné

Stupeň výbavy

Čí
slo

 dí
lu

Ti
ta

ni
um

ST
-L

in
e

ST
-L

in
e X

ST ST
 X

DALŠÍ VÝROBKY PRO ZVÝŠENÍ KOMFORTU

Palubní kamera s plným HD rozlišením 2 557 542 x x x x x

NEXTBASE* Palubní kamera 380GWX, přední a zadní palubní kamera 2 534 404 x x x x x

ACV* Opěrka hlavy na spaní černá umělá kůže z PVC se stříbrným zesíleným obšitím 2 520 207 x x x x x

Čistička vzduchu 2 485 741 x x x x x

Loketní opěrka provedení Armster OE1, bez integrovaného USB slotu 2 554 709 x x x x x

Ramínko na šaty s držákem v matně černém barvě 2 448 529 x x x x x

ClimAir®* Deflektor bočního okna Různé x x x x x

AUDIO

Pioneer* Subwoofer TS-WH500A 2 409 070 x x x x x

CD přehrávač 2 454 323 x x x x x

* Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky. Podrobné informace vám sdělí dealer Ford. Slovní
ochranná známka a loga Bluetooth® jsou vlastnictvím organizace Bluetooth SIG Inc. a jakýkoli způsob použití těchto ochranných známek společností Ford Motor Company je v souladu s licenčními
podmínkami. Slovní ochranná známka iPhone / iPod a loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.

4 PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD KOMFORT

AUDIO A MULTIMÉDIA

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOLA

Souprava uzamykatelných matic kol pro kola z lehké slitiny 1 751 660 x x x x x

Velikost kol závisí na původní velikosti kol objednaných pro vaše vozidlo. Další informace vám poskytne dealer Ford.

KOLA

Stupeň výbavy

Čí
slo

 dí
lu

Ti
ta

ni
um

ST
-L

in
e

ST
-L

in
e X

ST ST
 X

DOPLŇKY KAROSÉRIE

Eibach®* Sada Pro-Spacer distanční podložky kol System 4, černě eloxované Různé x x x x x

DOPLŇKY INTERIÉRU

Prahy vozidla Přední sada s logem Ford 2 417 744 x x x x x

Sportovní kryty pedálů ocelové provedení 1 835 213 x _ _ _ _

SADA PRO SNÍŽENÍ PODVOZKU

Eibach®* Sada pro snížení podvozku 1 569 237 x x x x x

* Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky. Podrobné informace vám sdělí dealer Ford. Slovní
ochranná známka a loga Bluetooth® jsou vlastnictvím organizace Bluetooth SIG Inc. a jakýkoli způsob použití těchto ochranných známek společností Ford Motor Company je v souladu s licenčními
podmínkami. Slovní ochranná známka iPhone/iPod a loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.

STYLING

SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ

Sada Business pro Ford Puma zahrnuje:
- sadu pro bezdrátové nabíjení Qi
- ramínko na šaty s držákem
- skládací organizér

2 595 805 x x x x x

SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ



5

Obrázky, popisy a specifikace. Tato publikace byla platná v době předání do tisku. Společnost Ford své výrobky neustále vyvíjí. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit 
specifikace, barvy a ceny modelů a předmětů zobrazených a popsaných v této publikaci. Pro aktuální informace se vždy obraťte na vašeho prodejce Ford. Výbava na přání. 
Pokud je v této publikaci položka označena jako ‘Výbava na přání’ nebo ‘Výbava na přání/paket’ atd., vezměte na vědomí, že tato položka je za příplatek k základní ceně 
vozidla, pokud není výslovně uvedeno jinak. Všechny kombinace modelů a barev nemusí být dostupné. Poznámka. Některá vyobrazení pocházejí z předprodukčního 
modelu a/nebo jsou vytvořena na počítači, a v konečném provedení se může vzhled/vybavení vozidla v různých ohledech lišit. Kromě toho mohou některé vyobrazené 
prvky vozidel patřit do výbavy na přání. Poznámka. Tento katalog obsahuje jak originální příslušenství Ford, tak i celou řadu pečlivě zvolených výrobků od našich dodavatelů. 
Namontované příslušenství může mít vliv na spotřebu vozidla. + Všechny výrobky jiných dodavatelů podléhají záručním podmínkám příslušného dodavatele a společnost 
Ford za ně nenese odpovědnost. Více informací o těchto podmínkách získáte od prodejce společnosti Ford. Poznámka. Slovní označení Bluetooth® a loga jsou vlastnictvím 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití společností Ford Motor Company Limited a přidružených společností je předmětem licence. Slovní označení iPod a 
loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Další ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Poznámka. Některé funkce asistence řidiče a 
bezpečnostní funkce popsané v této publikaci využívají snímače, jejichž výkonnost a spolehlivost zasílaných údajů může být ovlivněna aktuálními klimatickými podmínkami.

REZERVUJTE SI TESTOVACÍ JÍZDU
Nejlepší způsob, jak objevit vůz Puma, je zpoza volantu.

Zarezervujte si testovací jízdu již dnes. Pro více informací navštivte www.ford.cz.

Vydala společnost Ford Motor Company Limited, Laindon, Essex, Anglie. Registrováno v Anglii pod číslem 235446. © Ford Motor Company Limited.
 
MY 2022.5 LISTOPAD 2022  CZE cz

KONTAKTUJTE NÁS

KOUPĚ

https://form.ccford.cz/Forms/TestDrive/



